
 

 

 
 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
ПРИКАЗ 

 
от 04.12.2023                                                                                                      № 79 

 

 

О внесении изменений в приказ начальника 

финансового управления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года 

№91 «Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся  

к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик»  

(в редакции приказа начальника финансового управления 

администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 10 ноября 2023 года №67) 
 

В целях уточнения доходов, поступающих в бюджет муниципального 

образования город-курорт Геленджик, главными администраторами которых 

являются органы местного самоуправления муниципального образования 

город-курорт Геленджик, в соответствии с приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов 

(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации, на 2023 

год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)» (в редакции 

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10 ноября 2023 

года №160н), руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю:  

1.Внести в приказ  начальника финансового управления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 декабря                 

2019 года № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции приказа 

начальника финансового управления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 10 ноября 2023 года №67) следующие 

изменения: 



2 
 

в таблице приложения №2 к приказу строку: 

« 

902 2 02 39998 04 0000 150 Единая субвенция бюджетам городских 

округов   

                                                                                                                                     » 

исключить; 

 

после строки: 

« 

921 1 14 06324 04 0000 430 Плата за увеличение площади земельных 

участков, находящихся в частной 

собственности, в результате 

перераспределения таких земельных участков 

и земельных участков, находящихся в 

собственности городских округов 

                                                                                                                                     » 

                                                                                                                                         

дополнить строкой: 

« 

921 1 14 13030 04 0000 410 Доходы от приватизации имущества, 

находящегося в собственности городских 

округов, в части приватизации нефинансовых 

активов имущества казны 

                                                                                                                                    »; 

 

после строки: 

« 

923 1 13 02994 04 0051 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов городских округов (компенсация за 

снос зеленых насаждений) 

 

дополнить строкой: 

« 

923 1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 

законами субъектов Российской Федерации 

об административных правонарушениях, за 

нарушение законов и иных                

нормативных правовых актов субъектов 

Российской    Федерации 

                                                                                                                                    ». 

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Начальник управления                                                                      Е.К. Параскева  


	«
	»
	исключить;
	после строки:
	« (1)
	» (1)
	дополнить строкой:
	« (2)
	»;
	после строки: (1)
	« (3)
	дополнить строкой: (1)
	« (4)
	».

